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رییس بنیاد ملی گندم‌کاران با بیان این‌که ۸۰ درصد مزارع 
دیم گندم دچار خسارت شدند، گفت: دولت باید نسبت‌به 
تسویه بدهی خود به صندوق بیمه کشاورزی اقدام کند تا 

خسارت‌ گندم‌کاران پرداخت شود.
به گزارش مهر، امسال به دلیل کم بارشی بین ۲۵ تا ۳۰ 
درصد تولید محصولات کشاورزی کشور دچار افت و آسیب 

شد. این اقلام شامل گندم، جو، کلزا و… می‌شود.
گندم  تن  میلیون  نزدیک ۱۲  کشاورزان  گذشته  سال 
تحویل دولت دادند. امسال این عدد به حدود ۸ میلیون 
تن یا کمی بیشتر می‌رسد. این عدد با پایان برداشت گندم 
از برخی مناطق سردسیر که با حجم کمتر در حال انجام 

است، مشخص می‌شود.
همچنین جو که سال گذشته قیمت آن تثبیت شده بود و 
حتی نسبت به سال ۱۴۰۲ تفاوت زیادی نداشت امسال 

کشور در تأمین آن با توجه به نیاز بازار دچار چالش شد.
همچنین گفتنی است، بنا بر سیاست گذاری‌های یک 
سال اخیر تمام مزارع گندم کشور تحت پوشش بیمه قرار 
گرفته اند و در صورت خسارت، صندوق بیمه کشاورزی 
به  شده  وارد  خسارت‌های  مبلغ  پرداخت  به  موظف 

کشاورزان است.
عطاالله هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندم‌کاران درباره 
وضعیت پرداخت بیمه به گندم‌کاران آسیب دیده به 
مهر، گفت: مزارع گندم دیم در سال جاری به دلیل 
و  شدند  خسارت  دچار  درصد   ۸۰ تا  خشکسالی 

محصولات از بین رفتند.
وی افزود: خسارت وارد شده به گندم کاران سنگین است.

رییس بنیاد ملی گندم‌کاران :

مزارع گندم دیم ۸۰ درصد 
خسارت دیدند

      مدیـرکل راهـداری اسـتان کرمـان، بـا اشـاره بـه آخریـن جزئیـات بازسـازی محـور 
و  آمـاده آسـفالت شـده  پـروژه  ایـن  و دوم  اول  فازهـای  نهبنـدان، گفـت:  ـ  شـهداد 

امیدواریـم تـا پایـان سـال مسـیر بـه بهره‌بـرداری برسـد.

بازگشایی محور شهداد ـ نهبندان تا پایان سال
مدیرکل راهداری استان کرمان:

به گزارش تسنیم، استان کرمان با گستره وسیع جغرافیایی 
از  یکی  همواره  روستایی،  جمعیت  بالای  پراکندگی  و 
پرچالش‌ترین استان‌های کشور در حوزه راهداری و حمل‌ونقل 
به شمار می‌رود. طولانی‌ترین شبکه راهی کشور در این استان 
قرار دارد و همین مسئله، مدیریت و نگهداری جاده‌ها را به 
یکی از مهم‌ترین وظایف حاکمیتی بدل کرده است. در چنین 
بر  مستقیم  تأثیر  می‌تواند  پروژه‌ای  و  تصمیم  هر  شرایطی، 
کیفیت زندگی مردم، امنیت سفرها و توسعه اقتصادی استان 

داشته باشد.

علی عبدالهی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شمال 
استان کرمان، با تأکید بر اینکه تأمین ایمنی جاده‌ها و فراهم 
کل  اداره  این  اولویت  نخستین  سفر،  مناسب  شرایط  کردن 
است گفت: هر چند حجم پروژه‌ها در محورهای استان کرمان 
گسترده است، اما در شش‌ماهه نخست امسال تلاش کردیم در 
حوزه‌های مختلف از حمل‌ونقل مسافر و بار تا بهسازی جاده‌ها، 

اقدامات مؤثری را پیگیری کنیم.
وی با بیان اینکه یکی از نمونه‌های بارز این اقدامات، مدیریت 
سفرهای اربعین بود، افزود: انتقال و اعزام هزاران زائر از کرمان 

به مرزهای کشور، تجربه‌ای است که هر سال حساسیت زیادی 
دارد و خوشبختانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 

 

 

 

مدیرکل انتقال خون استان کرمان با اشاره به کاهش ذخایر 
خونی، از مردم خواست برای اهدای خون اقدام کنند.

دکترایرج شکوهی گفت: »ذخایر خونی استان کرمان کاهش 

یافته و در حال حاضر به همۀ گروه‌ها به ویژه گروه خونی A و 
O نیاز داریم«.

وی افزود: »قبلا ذخایر خونی استان کرمان تا ۱۰ روز پاسخگو 
بود و اکنون ذخایر ما به پنج روز کاهش پیدا کرده است«.

به گزارش ایسنا، وی در ادامۀ این اظهارات بیان کرد: »با توجه 
به فصل گرما، افزایش مسافرت‌ها در شهریور و ... مراجعات 
مردم برای اهدای خون کاهش یافته است. همچنین اکنون 

زمان برداشت محصول خرما در مناطق شرق و جنوب استان 
کرمان است و از سوی دیگر در شهرستان‌هایی مانند سیرجان 
و رفسنجان نیز برداشت پسته تقریبا آغاز شده و به همین دلیل 

مراجعات به پایگاه‌های انتقال خون خیلی کم شده است«.
شکوهی از مردم نیکوکار استان کرمان خواست برای اهدای 
پایگاه‌های  به  فرآورده حیاتی  این  نیازمند  بیماران  به  خون 

انتقال خون مراجعه کنند. 

ارائۀ  ضرورت  بر  تاکید  با  کرمان  استاندار  عمرانی  معاون 
اتوبوس‌های  از  استفاده  دانش‌آموزان،  به  مناسب  سرویس 
دارای سن متوسط پنج تا هشت سال مورد تایید راهداری را 
برای اردوهای دانش‌آموزی الزامی دانست و گفت: »در صورت 
استفاده از اتوبوس‌های فرسوده برای سفرهای برون‌شهری، 

پلیس مجاز به توقیف آن‌ها خواهد بود«.
سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی همچنین بر اطلاع‌رسانی 
زودهنگام تغییرات ترافیکی تأکید کرد و افزود: مردم باید 
پیش از اجرای هرگونه اصلاح ترافیکی از تغییرات مطلع شوند 

تا امکان انتخاب مسیر جایگزین فراهم شود.

به گزارش فردای‌کرمان به نقل از روابط عمومی استانداری 
کرمان، در دویست و سی و دومین جلسۀ شورای هماهنگی 
و  اقدامات شهرداری  از  گزارشی  استان همچنین  ترافیک 
آموزش‌وپرورش در زمینۀ ساماندهی سرویس مدارس ارائه 
و مقرر شد شهرداری تقاضای تمامی دانش‌آموزان متقاضی 

سرویس را پوشش دهد.
 نماینده پلیس نیز با ارائه گزارشی از عملکرد خودروهای 
هوشمند ثبت تخلفات، کاهش نقاط حادثه‌خیز شهر کرمان از 

۶۰ به ۴۹ نقطه از ابتدای سال را اعلام کرد.
همچنین  و  شهرداری  به  ترافیک  کنترل  مرکز  انتقال   

سناریوهای مختلف ساماندهی ترافیک در محدودۀ میدان 
شورا در این جلسه بررسی شد. 

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: 
توانمند سازی تعاونی‌های استان کرمان با رویکرد تجمیع 
سرمایه‌های مردم پایه، آموزش، شبکه سازی و هم افزایی در 

راستای توسعه منطقه‌ای پیگیری می‌شود.
از  پیش  سخنرانی  در  ابراهیمی،  علیرضا  مهر،  گزارش  به 
خطبه‌های نماز جمعه کرمان با بیان اینکه شرکت‌های تعاونی 
با تکمیل زنجیره ارزش می‌توانند گامی مهم در راستای تحقق 
استان  در  گفت:  بردارند  کرمان  استان  منطقه‌ای  توسعه 
کرمان بیش از ۵۷۰۰ تعاونی فعال است که افزون بر ۱۵۰۰ 
تعاونی کشاورزی بیشترین سهم تعاونی‌های استان را به خود 

اختصاص داده‌اند.
وی افزود: توانمند سازی تعاونی‌های استان کرمان با رویکرد 
تجمیع سرمایه‌های مردم پایه، آموزش، شبکه سازی و هم 

افزایی در راستای توسعه منطقه‌ای پیگیری می‌شود.

مسکن  تعاونی  شرکت   ۲۲ از  بیش  فعالیت  به  ابراهیمی، 
کارگری اشاره کرد و گفت: با انعقاد تفاهم نامه‌های متعدد با 
بخش‌های تصمیم گیر و اجرایی، زمینه فعالیت بیش از پیش 
فراهم  کارگری  راستای ساخت مسکن  در  را  تعاونی‌ها  این 

آورده‌ایم.
تعداد  افزود:  کرمان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیر کل 
استان  صنایع  همکاری  با  کارگری  مسکونی  واحد   ۱۷۳۰
کرمان کارسازی شده، زمین واگذار و پروژه ساخت مسکن 
آماده کلنگ زنی است و دیگر صنایع استان نیز در صورت 
واگذاری زمین می‌توانند در حوزه مسکن کارگری اقدام کنند.
ابراهیمی، همچنین به فعالیت ۱۳ تعاونی استان کرمان در 
حوزه نیروگاه‌های خورشیدی اشاره کرد و گفت: تولید بیش از 

۹۰ مگاوات برق در دستور کار این تعاونی هاست.
وی تصریح کرد: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

کرمان، اقتصاد مقاومتی را از طریق توجه به تعاونی‌ها دنبال 
می‌کند و با عنایت به راهبردهای مقام عالی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، تقویت نهادهای محله محور از طریق 
تعاونی‌ها و اتصال آنها به بنگاه‌های بزرگ اقتصادی استان را 

پیگیر است.

مدیرکل انتقال خون استان کرمان:

درخواست از مردم استان کرمان برای اهدای خون

معاون عمرانی استاندار کرمان:

استفاده از اتوبوس فرسوده برای اردوهای دانش‌آموزی ممنوع است

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان :

تعاونی های استان کرمان با تجمیع سرمایه های مردم پایه توانمندسازی می شوند

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهردار کرمان 
محدودهٔ  ترافیک  روان‌سازی  طرح  اجرای  از 
میدان شورا، خیابان‌های شهید رجایی، شهید 

کامیاب و پاسداران خبر داد.
محمدرضا یحیی‌زاده در جمع خبرنگاران اظهار 
تأیید  مورد  محدوده،  این  ترافیکی  طرح  کرد: 
مشاور مطالعات طرح جامع مطالعات ترافیک و 

شورای ترافیک شهر کرمان قرار گرفته است.
وی افزود: این طرح برای روان‌سازی ترافیک در 
محدودهٔ میدان شورا، خیابان‌های شهید رجایی، 
شهید کامیاب و خیابان پاسداران، با همراهی 

پلیس راهور اجرا می‌شود.
یحیی‌زاده با اشاره به اجرای این طرح از هفته 
شهید  خیابان  طرح،  این  در  گفت:  آینده، 
کامیاب، از تقاطع پمپ‌بنزینِ خورشید به سمت 
چهارراه  از  پاسداران،  خیابان  و  بسیج  میدان 
شهید عباسپور به سمت تقاطع شهید رجایی 
رجایی،  شهید  خیابان  و  پاسداران  خیابان  با 
خیابان  با  رجایی  شهید  تقاطع  حدفاصل 
پاسداران، به سمت چهارراه پمپ‌بنزینِ خورشید، 
و خیابان شهید رضوانی‌نژاد، از سمت خیابان 
پاسداران،  خیابان  طرف  به  کامیاب  شهید 

یک‌طرفه خواهد شد.

معاون حمل‌ونقل شهردار کرمان خبر داد:

خیابان‌های محدوده میدان 
شورای کرمان یک‌طرفه می‌شود

گزارشگزارش


